# De contemptu mundi

videtur diligere mundum neque ea quae in mundo sunt persequi. **¶** De contemptu mundi

inducta avaritia  
de mundo

**A**ccipite de  
vobis  
de mundo

**¶** De quibus singulis pauca  
persequenda et sumendum  
quidem attribuitur em

plurima sunt huiusmodi opuscula confecta  
et tenenda sunt quae sunt multa  
dum honoris quo ita ardeamus honorare deum ut ea inultis  
et quae caduca que libi apponimus nos totos in eorum  
offerentes huiusmodi ut hylarum ait potissimum deo debemus ut  
cum omni vita sensu et substantia nos loquatur et iudicet nos  
amor et bonitas dei gloriosi. **¶** Ut qui cum amemus ut quod  
ab eis amore suo sui amoris firmo impedit avertit retardat  
contemnamus quod maxime facit mundi et ea que sunt mundi  
tunc sunt ut a supra amore disungimus quanto infelix delictis  
tam ut hylarum ait implicam ut hylarum ait per quanta  
em pro est cor nostrum ad aliqua rem pro tanta est minus ad deum  
Quidem speramus que coniungunt ad tanta bonitate  
et tulerunt nos beneficia que contulit et fecit pro nobis quae  
talia sunt et tanta pro merito nos amant deum ad agendum  
et pro que deus potissime honoratur et ad sperandum omnia  
que duplicem tanto benefactori. **¶** Quarto videtur magnitudo  
pmissorum a deo ut hylarum ait quae contemptoribus mundi commi  
sit contemptum. **¶** Sic et post vitam et aeterna utrumque videtur  
patriam. **¶** Qui quanta heri sunt recte dividunt et merito  
contemnet omnes delicias mundi. **¶** Quinto quod deus huiusmodi non plura  
in septuaginta et septuaginta meminit et in ipsa pro deo calidius de  
audes consulit et suscipit. **¶** Si ergo unum sapientia sapientia  
consilio accipere deum propterea consilio ipsius sapientia. **¶** Docuit  
autem sapientia ut per se sacri eius euangelii decursum contemere  
sua haec inferiora. **¶** De qui consilio magno agere ista magis co

de contemptu mundi  
de mundo

de contemptu mundi  
de mundo

de contemptu mundi  
de mundo

de contemptu mundi  
de mundo

de contemptu mundi  
de mundo

de contemptu mundi  
de mundo

filij non deserpent patris minus e habend<sup>9</sup> Postius quia  
effray monitio e opus impleto quo amplignos sapia  
ad eis consilijs parendum ad mundu. s. dicitur d. in iactat  
ope et exemplis prius nos p. sicut utz intuentur nati t<sup>o</sup>  
ingressum vite progressum mortis egressum p. quib. in huius  
glorie mundialis s. itaq. aberrare a vera vita nolimus  
si non in tenebris ambulare et offendere pedes sequimur. Ita  
p. patris huius mundi vitam et veritatem